Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 6 г. Нижние Серги

01.09.2021 г.

ПРИКАЗ
№ 79 -  од

О назначении лица, ответственного
за реализацию мер по предупреждению коррупции

С целью предупреждения и противодействия коррупции в МКОУ ООШ № 6
г. Нижние Серги
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в
МКОУ ООШ № 6 г. Нижние Серги заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Бутузову К.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.С. Бирбасова